
 

COORDENADORIA DE LICITAÇÃO CONTRATOS E COMPRAS  
Praça Moreira Cabral – Cuiabá/MT 

Fone: 3617-1573 

 

 
ESTADO DE MATO GROSSO 
CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ           

                                                                                         
AVISO DE ADJUDICAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL N° 018/2019 

 

O Pregoeiro que abaixo assina no uso de suas atribuições, após análise dos autos do 

Pregão Presencial nº. 018/2019, que se trata da “Contratação de empresa 

especializada para a prestação de serviços de revitalização da Praça Moreira 

Cabral”. 

RESOLVE 

ADJUDICAR as licitantes IDEAL COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ 

sob o nº 20.223.159/0001-82 o seu objeto DO ITEM 01, no valor total R$ 17.550,00 

(dezessete mil, quinhentos e cinquenta reais); EDUCA FÁCIL INDÚSTRIA DE 

BRINQUEDOS E COMÉRCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS, PAPELARIA E 

DESCARTÁVEIS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 15.644.619/0001-06 o seu objeto 

DO ITEM 02 no valor de R$ 7.600,00,00 (sete mil e seiscentos reais); M.J DE LIMA 

EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 13.976.952/0001-97 o seu objeto DO ITEM 03 no valor 

de R$ 6.549,00 (seis mil, quinhentos e quarenta e nove reais). 

Que o processo seja levado para o Presidente da Câmara Municipal de Cuiabá para sua 

devida homologação. 

 
 
 
 
 

 
 

   Cuiabá/MT, 28 de outubro de 2019. 
 
 
 
 
 
 
 

MARCELO HELENO DE PINHO NEVES 
Pregoeiro 

 


